



WM Holding, Esbjerg ApS

Grådybet 85
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30917499

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

William Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WM Holding, Esbjerg ApS

Grådybet 85

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30917499

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

William Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 19 t.kr. mod et overskud på 46 t.kr. i 2019. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.484	60.578
Personaleomkostninger	1	(5.505)	(8.829)
Driftsresultat		18.979	51.749
Andre finansielle indtægter	2	7.500	7.500
Andre finansielle omkostninger	3	(2.604)	(486)
Resultat før skat		23.875	58.763
Skat af årets resultat	4	(5.368)	(12.562)
Årets resultat		18.507	46.201
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(94.493)	(64.399)
Resultatdisponering		18.507	46.201

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.262	58.436
Andre tilgodehavender		116	2.358
Tilgodehavender		4.378	60.794
Likvide beholdninger		522.993	572.808
Omsætningsaktiver		527.371	633.602
Aktiver		527.371	633.602

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		253.402	347.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		491.402	583.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.521	17.840
Skyldig skat		5.368	12.562
Anden gæld		21.080	19.705
Kortfristede gældsforpligtelser		35.969	50.107
Gældsforpligtelser		35.969	50.107
Passiver		527.371	633.602

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	347.895	110.600	583.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(94.493)	113.000	18.507
Egenkapital ultimo	125.000	253.402	113.000	491.402

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.505	8.829
	5.505	8.829
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	7.500	7.500
	7.500	7.500

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.604	486
	2.604	486

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.368	12.562
	5.368	12.562
